Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Onderdelenlijst
Catálogo de peças de substituição
6720609090
(2020/02) JF

8 Kabelbaum Cabos de ligaç#oKabel setCablaggioFaisceau
Control de gases queimadosTerugslagklepSensore fumiContrôle d´évacuation des gaz br#lés
Parafuso 4x15 (10x)Schroef 4x15 (10x)Vite 4x15 (10x)Vis 4x15 (10x)
InterruptorMicroschakelaarInterruttoreInterrupteur
Cabos de ligaç#oKabelsetCablaggioFaisceau
Suporte de fixaç#osteunbeugelSupportoSupport
Diodo luminosoLichtdiodeLED di controlloLed de contrôle
List of translations
Übersetzungsliste
Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni
Vertalinglijst
Lista das traduções
Descriç#oBenamingDescrizioneDenomination
20/02/2020 24 6720609090
5795Ukraine7 701 331 765 WR275-7KD1G23S5795
5795Ukraine7 702 331 827 WR350-7KD1G23S5795
0790Netherlands7 703 230 985 WR440-7KD0G5S0790
0790Netherlands7 701 230 978 WR275-7KD0G5S0790
0790Netherlands7 702 230 981 WR350-7KD0G5S0790
0300Lebanon7 701 431 658 WR275-7KV1G31S0300
4605Brazil7 703 431 834 WR440-7KV1G31S4605
4605Brazil7 703 331 864 WR440-7KD1G23S4605
3695Belgium7 703 331 908 WR440-7KD1G23S3695
3695Belgium7 703 431 872 WR440-7KV1G31S3695
3695Belgium7 702 331 865 WR350-7KD1G23S3695
3695Belgium7 702 431 785 WR350-7KV1G31S3695
3695Belgium7 701 331 810 WR275-7KD1G23S3695
3695Belgium7 701 431 720 WR275-7KV1G31S3695
Appliance
Gerät
Chaudière
Apparecchio